



# 营 业 执 照



统一社会信用代码 91620100MA74GDEW7X

<b>名 称</b>	甘肃亚盛薯业集团有限责任公司
<b>类 型</b>	有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
<b>住 所</b>	甘肃省兰州市城关区雁兴路农垦大厦1002
<b>法定 代表 人</b>	杨璞
<b>注 册 资 本</b>	壹亿元整
<b>成 立 日 期</b>	2015年10月26日
<b>营 业 期 限</b>	2015年10月26日 至 2065年10月25日
<b>经 营 范 围</b>	农业新技术研发、推广；马铃薯、菊芋、蔬菜、水果种植（不含种子种苗）；化肥、地膜、农用机械及配件、农具、初级农产品、植物淀粉销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）***



登 记 机 关



2017 年 12 月 08 日

提示：每年1月1日至6月30日为年报公示时间





## 合并资产负债表

编制单位：薯业集团本部（合并）

2020年12月31日

金额单位：元

项 目	行次	期末数	年初数	项 目	行次	期末数	年初数
流动资产：	1			流动负债：	51		
货币资金	2	38,134,833.90	27,104,875.69	短期借款	52	110,000,000.00	110,000,000.00
交易性金融资产	3			交易性金融负债	53		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	54		
应收票据	5	2,550,000.00	950,000.00	应付票据	55		
应收账款	6	33,981,777.09	46,142,007.96	应付账款	56	5,912,259.69	5,305,667.66
应收账款坏账准备	7	4,734,493.84	3,732,156.61	预收款项	57		1,262,937.90
应收账款净值	8	29,247,283.25	42,409,851.35	合同负债	58	644,342.42	
应收款项融资	9			应付职工薪酬	59	809,750.96	858,840.91
预付款项	10	5,424,266.10	6,249,301.45	应交税费	60	10,474.91	4,021.81
应收利息	11			应付利息	61	11,763.89	30,572.67
应收股利	12			应付股利	62		
其他应收款	13	2,305,866.91	4,066,342.01	其他应付款	63	155,487,809.51	146,553,679.21
其他应收款坏账准备	14	1,381,181.64	1,821,103.48	划分为持有待售的负债	64		
其他应收款净值	15	924,685.27	2,245,238.53	一年内到期的非流动负债	65		
存货	16	76,784,865.79	75,516,497.37	其他流动负债	66	2,818.58	
合同资产	17				67		
划分为持有待售的资产	18			<b>流动负债合计</b>	68	272,879,219.96	264,015,720.16
一年内到期的非流动资产	19			非流动负债：	69		
其他流动资产	20	4,431,977.19	9,170,543.30	长期借款	70		
<b>流动资产合计</b>	21	157,497,911.50	163,646,307.09	应付债券	71		
非流动资产：	22			其中：优先股	72		
债权投资	23			永续债	73		
其他债权投资	24			租赁负债	74		
长期应收款	25			长期应付款	75		
长期股权投资	26			预计负债	76		
其他权益工具投资	27			递延收益	77	2,377,410.72	2,543,058.04
其他非流动金融资产	28			递延所得税负债	78	3,455,183.83	3,514,823.09
投资性房地产	29			其他非流动负债	79		
固定资产	30	145,073,173.59	146,377,971.19		80		
累计折旧	31	37,115,220.57	30,612,249.46	<b>非流动负债合计</b>	82	5,832,594.55	6,057,881.13
固定资产减值准备	32			<b>负债合计</b>	83	278,711,814.51	270,073,601.29
固定资产净值	33	107,957,953.02	115,765,721.73	所有者权益：	84		
在建工程	34	17,794,529.02	577,477.79	实收资本	85	100,000,000.00	100,000,000.00
工程物资	35			其他权益工具	86		
固定资产清理	36			其中：优先股	87		
生产性生物资产	37	14,317,802.94	14,917,095.66	永续债	88		
油气资产	38			资本公积	89		
使用权资产	39			减：库存股	90		
无形资产	40	23,032,276.36	22,823,126.36	其他综合收益	91		
累计摊销	41	2,760,251.06	2,250,001.20	专项储备	92		
无形资产减值准备	42			盈余公积	93		
无形资产净值	43	20,272,025.30	20,573,125.16	一般风险准备	94		
开发支出	44			未分配利润	95	-60,341,198.29	-53,089,599.29
商誉	45			外币报表折算差额	96		
长期待摊费用	46	143,595.74	1,117,475.87	<b>归属于母公司所有者权益合计</b>	97	39,658,801.71	46,910,400.71
递延所得税资产	47			少数股东权益	98		
其他非流动资产	48	386,798.70	386,798.70	<b>所有者权益合计</b>	99	39,658,801.71	46,910,400.71
<b>非流动资产合计</b>	49	160,872,704.72	153,337,694.91	<b>负债及所有者权益合计</b>	100	318,370,616.22	316,984,002.00
<b>资产总计</b>	50	318,370,616.22	316,984,002.00				

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

制表人：



编制单位：薯业集团本部（合并）

2020年度

金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	200,697,208.97	192,742,992.16
收到的税费返还	3		
收到的其他与经营活动有关的现金	4	13,480,914.39	318,494,664.25
<b>经营活动现金流入小计</b>	5	214,178,123.36	511,237,656.41
购买商品、接受劳务支付的现金	6	137,099,842.39	167,014,142.39
支付给职工以及为职工支付的现金	7	19,229,065.59	16,242,190.10
支付的各项税费	8	510,820.73	482,094.35
支付的其他与经营活动有关的现金	9	15,289,720.38	311,395,883.27
<b>经营活动现金流出小计</b>	10	172,129,449.09	495,134,310.11
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	11	42,048,674.27	16,103,346.30
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	12		
收回投资所收到的现金	13		
取得投资收益所收到的现金	14		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	15	63,666.33	1,058.76
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到的其他与投资活动有关的现金	17		
<b>投资活动现金流入小计</b>	18	63,666.33	1,058.76
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	25,983,789.03	9,194,577.45
投资所支付的现金	20		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
支付其他与投资活动有关的现金	22		
<b>投资活动现金流出小计</b>	23	25,983,789.03	9,194,577.45
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	24	-25,920,122.70	-9,193,518.69
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	25		
吸收投资收到的现金	26		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27		
取得借款收到的现金	28	120,000,000.00	132,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	29		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	30	120,000,000.00	132,000,000.00
偿还债务支付的现金	31	120,000,000.00	120,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	32	5,098,592.76	4,889,841.87
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	33		
支付其他与筹资活动有关的现金	34		
<b>筹资活动现金流出小计</b>	35	125,098,592.76	124,889,841.87
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	36	-5,098,592.76	7,110,158.13
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	37		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	38	11,029,958.81	14,019,985.74
加：期初现金及现金等价物余额	39	27,104,875.09	13,084,889.35
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	40	38,134,833.90	27,104,875.09





合并利润表

编制单位：冀业集团本部（合并）		2020年度	
项目	行次	本期金额	上期实际数
一、营业总收入	1	327,967,338.34	157,389,798.46
其中：主营业务收入	2	211,339,792.34	152,520,544.83
其他业务收入	3	6,627,586.00	4,879,253.63
二、营业总成本	4	217,304,111.60	156,828,060.88
其中：主营业务成本	5	167,344,073.18	126,959,067.88
其他业务成本	6	4,411,075.98	3,684,037.30
资产减值损失	7	509,660.23	400,872.05
销售费用	8	4,491,114.16	8,994,425.49
管理费用	9	11,880,829.12	11,029,421.63
研发费用	10		
财务费用	11	5,005,061.27	4,726,077.19
其中：利息费用	12	5,087,119.84	
利息收入	13	79,063.78	
资产减值损失	14	5,337,524.15	
信用减值损失	15	562,415.29	360,802.47
加：其他收益	16	1,937,051.58	652,643.63
投资收益	17		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	18		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	19		
净敞口套期收益	20		
公允价值变动收益	21		
资产处置收益	22		
三、营业利润	23	663,226.74	1,601,697.58
加：营业外收入	24	95,444.38	821,025.98
其中：非流动资产处置利得	25		
减：营业外支出	26	8,070,109.38	87,007.44
其中：非流动资产处置损失	27		
四、利润总额	28	-7,311,238.26	2,665,716.12
减：所得税费用	29	-50,630.26	-50,630.26
五、净利润	30	-7,251,599.00	2,625,355.38
（一）持续经营净利润	31		2,625,355.38
（二）终止经营净利润	32	-7,251,599.00	
其中：被合并方合并前实现的净利润	33		
归属于母公司所有者的净利润	34	-7,251,599.00	2,625,355.38
少数股东损益	35		
六、其他综合收益的税后净额	36		
归属母公司股东的其他综合收益的税后净额	37		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	38		
1.重新计量设定受益计划变动额	39		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	40		
3.其他权益工具投资公允价值变动	41		
4.企业自身信用风险公允价值变动	42		
5.其他	43		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	44		
1.权益法下可转损益的其他综合收益	45		
2.其他债权投资公允价值变动	46		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	47		
4.其他债权投资信用减值准备	48		
5.现金流量套期储备	49		
6.外币财务报表折算差额	50		
7.其他	51		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	52		
七、综合收益总额	53	-7,251,599.00	2,625,355.38
归属于母公司所有者的综合收益总额	54	-7,251,599.00	2,625,355.38
归属于少数股东的综合收益总额	55		